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TARALLI 
al peperoncino / with chilli pepper 

INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo ‘’00’’, vino bianco, olio di girasole alto oleico, 
sale, peperoncino 0,7%. 
ALLERGENI: glutine. Potrebbe contenere tracce di solfiti, sesamo, frutta a guscio, latte e 
prodotti a base di latte. Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di 
calore. 
SHELF LIFE: 15 mesi. 
 
INGREDIENTS: wheat flour type ‘’00’’, white wine, high oleic sunflower oil, salt, chilli 
pepper 0,7%. 
ALLERGENS: gluten. May contain traces of sulphites, sesame, nuts, milk and milk-based 
product. Keep cool and dry place away from light and direct heat sources. 
SHELF LIFE: 15 months. 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g 
AVERAGE NUTRITIONS VALUES PER 100g 

Valore energetico - Energy value 324 kcal - 1360 kJ 
Grassi - Fat 12,76g 
Acidi grassi saturi - Saturated fat 1,76g 
Carboidrati - Carbohydrates 44,85g 
Zuccheri - Sugar 0,45g 
Fibra - Fibre 1,23g 
Proteine - Proteins 6,78g 
Sale - Saltio 1,50g 

 
 

ARTICOLO COD. ARTICOLO CODICE EAN PZ X CT PESO CT CT X STRATO STRATI X PLT CT X PLT ALTEZZA PLT 

ITEM PRODUCT CODE EAN CODE PCS X CT CT WEIGHT CT X LAYER LAYERS X PLT CT X PLT PLT HEIGHT 

200g 1213 8057094349029 24 4,8 Kg 10 10 100 220cm 

300g 6014 8057094349142 16 4,8 Kg 10 10 100 220cm 

400g 1022 8057094349265 12 4,8 Kg 10 10 100 220cm 

500g 1032 8057094349371 20 10 Kg 6 9 54 220cm 

1000g 2112 8057094349487 - 1 Kg 24 15 360 220cm 
 


